



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
12 de Mayo del 2022 13:41:26	IBAAB207843
FOLIO FISCAL	
D8A28AA3-34FC-4FDC-BCD4-AFA5DD087E46	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963 R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020003200 000	50181901-Pan fresco	1	FESPANO LA	KGM- Kilogramo	KILO	\$3.50	\$3.50	
			Base: 3.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	8	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.60	\$12.80	
			Base: 12.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020102100 000	50111514- Cerdo, minimamente procesado sin aditivos	0.618	HUES P CALDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.00	\$17.92	
			Base: 17.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020102100 000	50111514- Cerdo, minimamente procesado sin aditivos	0.486	HUES P CALDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.99	\$14.09	
			Base: 14.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020311200 000	50192100- Botanas	0.365	PAPAYA MARAD	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.89	\$10.91	
			Base: 10.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750047801 972	50192100- Botanas	1	KARATE JAP	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104009 078	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	3	YOPLAIT BATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.80	\$17.40	\$1.40
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	2.02	TORTILLA M	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$26.26	
			Base: 26.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 082311738092116244002

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO VEINTIUN PESOS 98/100 M.N.)	SUBTOTAL \$123.38
	DESCUENTO (\$1.40)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$121.98

CADENA ORIGINAL

||1.1|D8A28AA3-34FC-4FDC-BCD4-AFA5DD087E46|2022-05-12T13:42:27|SST060807KU0|QA+BkNcApVJpNHc9ZGjI6EQqS4F79IHuOGSolBVZbDs1nzOGlyHT+BFy0TdcNu9HpEK3bnb6IBqwkCaGgKaGW0zeGvy/ZJPu9FWAA1voeHkI8lfXIEPapKOjTj3YEoYgPCmTDVfGKAkZKiHthC9THKXq7qyc7Yyw+o+myroSnZeFFtljkn+8/7zlFzwvzr8L+JuXTBZc64vs8j0toZrmcy0usddWmvT0ExLkr1sRtVmDFhsXEwAhWSCRdl7hUODOkw1UFPzEuk/X2mng2u1LEMyklKQHUoRElNjt5yw7wKtUkx7MA5BerLK+Wjv+jmEjbslnqW4dqOG5ixA8yM4NQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QA+BkNcApVJpNHc9ZGjI6EQqS4F79IHuOGSolBVZbDs1nzOGlyHT+BFy0TdcNu9HpEK3bnb6IBqwkCaGgKaGW0zeGvy/ZJPu9FWAA1voeHkI8lfXIEPapKOjTj3YEoYgPCmTDVfGKAkZKiHthC9THKXq7qyc7Yyw+o+myroSnZeFFtljkn+8/7zlFzwvzr8L+JuXTBZc64vs8j0toZrmcy0usddWmvT0ExLkr1sRtVmDFhsXEwAhWSCRdl7hUODOkw1UFPzEuk/X2mng2u1LEMyklKQHUoRElNjt5yw7wKtUkx7MA5BerLK+Wjv+jmEjbslnqW4dqOG5ixA8y

SELLO DIGITAL DEL SAT

NbnCBmisCWHNxUxa4XUkXaLTL3bfsSx7HuN4mtbG+7neDd87h7VR2c6mPa73fmJqFFvfN8eBYp4fTDj9J7SPastjM3IRLk/drV6fx8gDQr+KAq/YrcO5AtYwt8s3Vii1uJVZdTXwluYNcePo/eWbeiM0g5Wllshr3pBv5Jml7EljgABkuDfFziCLZiwPKpAqzF5HbURCMmbTVQ0n528AgQxYI/vSLuicslC1cny9Zpr8u7y1KS2EI2CCuaePXeliUSfaMK4U6JpPWz6hvH6VRSb+Mcb/NyHSZGxte88NTdEURETCK9cmYC1+TcBhPqHfWV+x2suVDgHMuLLY8dVEuw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 12 de Mayo del 2022 13:41:26	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Mayo del 2022 13:42:27	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		